КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 мая 2019 года                                          № 1                                       ст. Воронежская

О внесении изменений в решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 декабря 2018 года № 1 протокол № 81 «О бюджете Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
	1. Внести в решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 декабря 2018 года № 1 протокол № 81 «О бюджете Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год» изменения, изложив приложение № 3 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района М.А. Андрееву.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района
Л.П. Козинская

Глава
Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района
В.А. Мацко

Приложение
к решению Совета
Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 24.05.2019 г. № 1
протокол № 89

«Приложение № 3
к решению Совета
Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 10.12.2018 г. № 1
протокол № 81

Объем поступлений доходов в бюджет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год

	Код
	Наименование дохода
	Сумма, тыс. руб.

	3
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	33 472,0

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	6 868,8

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	6 868,8

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	6 868,8

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	3 037,0

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	3 037,0

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	759,3

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	759,3

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	759,3

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	759,1

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	4 578,0

	1 05 03000 01 0000 100
	Единый сельскохозяйственный налог
	4 578,0

	1 05 03010 01 0000 100
	Единый сельскохозяйственный налог
	4 578,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	9 000,0

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	2 200,0

	1 06 06000 00 0000 100
	Земельный налог
	6 800,0

	1 06 06030 00 0000 100
	Земельный налог с организаций
	2 900,0

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2 900,0

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	3 900,0

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	3 900,0

	1 11 00000 00 0000 120
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	129,7

	1 11 05030 00 0000 120
	[bookmark: _GoBack]Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	129,7

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	129,7

	1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	9 858,5

	1 13 01000 00 0000 130
	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	9 701,5

	1 13 01990 00 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	9 701,5

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	9 701,5

	1 13 02000 00 0000 130
	Доходы от компенсации затрат государства
	157,0

	1 13 02060 00 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества
	1,8

	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	1,8

	1 13 02990 00 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	155,2

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	155,2

	1 16 18050 00 0000 140
	Денежные взыскания(штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)
	??

	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания(штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)
	??

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	6 450,1

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	6 493,5

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	6 268,0

	2 02 15001 00 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	6 268,0

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	225,5

	2 02 30024 00 0000 150
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,8

	2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	221,7

	2 18 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ ВОЗВРАТА ОСТАТКОВ СУСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	27,3

	2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	27,3

	2 19 60 010 10 0000150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-70,7

	219 35118 10 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов сельских поселений
	-70,7

	Доходы бюджета - ВСЕГО:
	39 922,1

Глава
Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района
В.А. Мацко